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I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

LOTA, 25 de Mayo de 2016

DECRETO N" 950,-

VISTOS :

a) Acuerdo de CONCEJO en sesion Ord¡naria de fecha 24 de Mavo de
20']6, cenificados N" 391 de Secretario Municioal.

b) Presupuesto Año 20t6.
c) Ley N' 19.880 sobre bases de los proced¡mientos Administrativos

que rigen los actos de los Orqanos de la Administracion del Estado.
d) D.F.L. I del 2006 de Minister¡o del Interior que fija texto refundido

de la Ley N" I 8.695.
Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las facultades oue me

confiere el Art. 63'de la Ley Orqánica Const¡tuc¡onal de Municioalidad

DECRETO

Aprueba Modificación Presupuestar¡a, presupuesto Ordinario año 201 6.

05 03
13 03
l5

oo2
oo2

r0l

oo3

TOTAL

Transferencias Corrientes SUBDERE
999 Otras Transferencias para Castos de Caoital de la S

Saldo In ¡cial

20,
r,00r ,500

22
24
3r
3r

o6
ll
o3
or

imiento y racrones
Servicos Tecnico y Prefes ionales

OOI A Educacion
Estudios Basicos

|,188.040

3,375
20,000

157,000
6,r65

Terreno
TOTAL

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE Y EN 5U OPORTUN

I ,00 1 ,500 ./

!{vc
Di*ribución:
Ñ¡to. Ad* y Finanzas
Contraloria Regional
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Secretar¡o Municipal
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